豫发改价调 (2⒆2)612号

河南省发展和改革委员会
关于印发 《河南省定价目录》的通知

各省辖市人民政府、济源示范区管委会,省直有关部门:

经省政府审核同意,并报国家发展改革委审定,现将修订

后的 《河南省定价目录》印发给你们,请遵照执行。

本通知自⒛22年 8月 1日 起施行。《河南省发展和改革委员

会关于印发河南省定价目录的通知》(豫发改价调 (2018)530号 )

同时废止。

剁
招

乐
逖
剩
郯
珉
姐
稀
教
爿
巛

态
堑
态
帝
君

拳
蚁
裨
桊
枳
Ⅸ
雌
檠
罚
谬
癸
举
桊
划

唰
畏
甯
睽
妞
涮

恤
`
双

姐
泄
呐
雨
长

卡
垡
骢

桊
苌
兴
顿
君
靼
顿

、羰
姐
峡
苌
絮
葵

Ε
乐
$
俐

Ε
稀
郯
川
璁
豢
舾

〓
稀
郯
州
璁
豢
郯

馁
崧
以
<
邮

'
牾

邱
粼

r
稀

郯
州
璁
桊
驷

馁
烬
以
<
牾

邱
螨

铵
崧
以
<
昧

癸
酬

硬
粼
以
<
螂

'
扛

邱
蛸

婶
涩
$
侧

豢
怼
闭
獬
贸
甜
μ
`
粼

郯

骢
豢
臻
w
剩

郯
苌
郯

璁
豢
靼
翠
诿
璁
$
酽

蹋
√
簇
剩
郯

凳
幸
长

举
密
淞
H
丽

长
嵝
钟
畏
牾
恕
辽
郯

璁
拳
长

邯
$
睽

H
丽

兴
蜞
牾
畏
邙
愈
嫒
牾

骢
豢
长
举
茁
驷
H
雨

长
蜞
琳

辖
豢
长
兴
砜
窈
琪
郜
国
郯
枨
巛
斌
嗓
展
凶
禊

※
举
拶
H
丽

果

Ⅲ
辱

型
猫
镲

酽
袋
苌

檠
w
剁

酗
酽
絮

长
惑

巾
贤

㈧ Ⅱ

︱

㈧

︱

淇
m
心

Ⅲ
翎
忸
宜

︱

⑴
︱

删
押

嘤
帮
奘
淄
峡
<
郯

辎

铧
帮
蘩
崧
以
<
翎

辎

璁
奉
w
懋

姘

崧
茁
愆
炽
K
ψ

职
爿
匝
叫
丨
肿
巛

柢
榔
w
丬

遛
柢
丨
匣
炽
陋
揪
桊
恻

骢
督
唰
砷
苌
果
甯
籼
Ⅻ
邾
凶

拧
涨
庥
姆
w
憩

邸
蚁
晒
联
郯
、杼
妆

铷
唰
w
岣

憩
荆
醵
睽
炽
皿
揪
奉
蚁

￡
浠
$
侧

嫔
揆
酞
<
咪

'
捡

郸
珥

Ε
稀
崧
奁

、r
帝

靼
刊
璁
夺
钟
匝
热

E
帝

郯
州
蟀
w
馏

巛
翎

E
帝

靼
州
璁
豢
郯
匝
巛

〓
稀
靼
州
婶
喇
喇
巛
颖

迦
淄
以
<
咪

'
牾

姿
姒

焕
烬
Ⅸ
<
咪

'
牾

邱
蛸

铷
谖
$
羽

辖
幸
嫌
举
廿
溅

嘤
癸
拣
妊
喇
揉
艹

剁
趔
朵
粼
螓
φ
ψ
蜜
《
憨
喇
硬
崧

骅
埝
褓
忠
蝌
鞣

妆
⌒
剩
铡
畏
涨
螓
邻

ˇ
黄
您
懋
铷
甜

璁
督
w
砷

蚌
崧
欺
到

龚
豢
w
磷

欺
猁
衤
嘹

妊
喇
嚣
姘

w
璇

憩
划

m
辱

禚
举

蜱
w
蝌

巛

巾
让

寸 ∽

︱

寸

︱

删
渖 砍

敬
猕
督
谂
睽

$

举
琚
絷
w
№

姘
螟
￡
瀚
喇
州

姐
磷

岽
'
铷

抑
甜
唰
龄
蚌
懋
扭
廿

°
摞
督

螅
娈
K
唧

龄
喂
靴
谂
絷

'
瞰

叫
Ⅸ
公

、谂
睽
长
讷
谂
絷
搡
蚌
蚰
糊
翅
妊
晷

婶
俅
漆
卅

'
懋

粼
悱
猕

'
哪

《
w
砷

露
举
骒
絷
w
热

甘
以
R
圉

揪
豢
侧

惫
堑
姘
羽
钥
欺
降
蚺

E

E
滏

$
侧

狡
粼
峡
<
咪

'
牾

邱
粼

馁
崧
以
<
咪

'
牾

癸
蛸

嫔
粼
以
<
咪

'
忙

邱
蛸

铷
屐
$
侧

婴
鉴
撼
督
谂
睽
裙
w
砷

姘
《

夺
瞰

唰
巛
剁
礴

'
蚪

⌒
怼
ˇ
≮
枨
巛
仁
篮 嘤

媵
诹
乓
鼗
袈
嫒
、豢
w
悱

羽
茁
w
热

w
热

憩
猁

喇
巛
忙
褰

Ⅲ
峄

辑
w
唰

巛

口
p
世

∽

︱

∽
︱

明
榔

惫
幽
诛
睽
姘
嫩
囡
Λ
邢
世

°
⌒
姓
墚

、
坩
ˇ
嚓
廿
袋
裙
⌒
拭
粼
ˇ
粼

涮
熬
韬
嫔
崧

.
⌒

琪
馊

、
坩
ˇ
埝
姘
迦

思
憩
舢
Ⅻ
宓
喇
锶
嘛

、
⌒
嫩
毋

'
坩

ˇ

埝
姘
途
榔
琏
熘
粼
怅
巛
璇
枳
邾

、坻
凼

'
粑

退
%
蝌

巛
'
芒

以
水
您
抿
田
揪
奉
舣

嘤
菇
姣
崧
涯
<
郯

群
骅
撬
龆
妆

.
艹

粼

撵
寒
硬
烬
峡
<
郯

檗
婵
撬
诹
辩

.
艹

斌

〓
表
$
侧

姣
鄙
以
<
咪

'
牾

邱
蹴

〓
稀
靼

川
靼
郡

'
〓

镣
督
蛰
舢

匣
巛
Ε
稀
郯
州
埝
夺
郫

〓
嚣
靼

川
狃
郡

'
E
稀

懋
蕉
加

皿
郗
Ε
碲
驷
刚
璁
豢
郫

嫔
粼
Ⅸ
<
仁

烬
剩

婶
逻
年
侧

婵
胎

诹
鄄
谂
睽
瑙
芈
艹
志
孱
寓
思
毖

趔
槲
巛
畏
恤
粼
揍
铡
蕊
洫
恕
岷

樊
婚
瓿
督
烬
舳
璇
恤
态
巛

樊
撬

燃
督
恤
帮
爿
啥
姊
艹
态
怂
峨
铷

樊
撬

褓

督

辄
郡

甥

澄
舯

艹
态
巛

蜞
钠

带

喇
巛
牾
骡

担
邾
爿
簧
扑
艹
态
怂

Ⅲ
峄

鞣
w
蝌

巛

恤
邾

巾
焕

∽ to

︱

0
︱

删
渖

议
幂
E
稀

扣
州
扯
帮

、
Ε
稀
粼
蕉
钟
叵
郁
Ε

稀
靼
州
埝
拳
郯
姐
樊
埝
拣
鄄
朴
态

芈
φ
素
艹
艹
惟
态
您
郯
郯

.
艹

斌

樊
帮
狴

餐
以
<
郯

昭
哔
堆
拣
胬
举

.
艹

斌 拧

箱
联
热

.
哪

郯
茁
摞
萼
不
絷
惫
璀

粼
市
艹
窑
划
朴
艹
控
旧
铷
妲
恒
玄

￡
猛
$
侧

馁
崧
畎
<
昧

、
牾
烬
剩

E
稀

郯
州
担
辎

'
卩

一
稀
粼
蛮
郯

叵
巛
〓
稀
郯
州
璁
冬
郯

嫔
粼
嵫
<
啷

'
牾

率
蛸

〓
稀
郯
删
担
帮
辆

叵
恕
〓
稀
靼
州
璁
桊
郫

奘
揆
以
<
咪

、
牾
郦
螨

〓
稀
靼
州
扯
辎
钟

匝
巛
〓
稀
郯
川
璁
督
郯

姣
烬
以
<
牾

邱
酬

铷
屐
$
侧

铧
蜡
椒
督
粗
郁
诛
x
'
艹

怄
喇
郴
态
“

樊
蟋
龆
鄄
囡
<
守

郯
郯

骅
埝
诹
鄄
皿
<
案

驷
钟
艹

骅
埝
褓
督
翠
补
态
峡
揶
钟

铧
埝
粼
督
烬
辩
态
Ⅸ
靼
郯
艹

撵
埝
褓
督
不
埝
叫
瘀

嘤
撬
龈
督
不
块
μ
邪

⌒
囤
<
察

态
以

掣
撖
枷
拈
羽

Ⅲ̌
<
守

态
以

理
展
驷
艹
恧
囤
<
察

态
巛

恤
郡
蟋
舯
惹
以
裂
舀
驷
艹

摹
絷
女

邱
粼
莳
非
酃
迭
恤
郡
谂
以

田
目

粗
辎

口
P
让

o

︱

卜

︱

侧
巾 蚁

醑
E
稀

靼
州
璁

奉
钟
姐
璁
秦
睐
〓
凶
啭
硬
照
(
、

艹

桊
仑

、:
郇

l
κ

'
烛

碎
E
氓

^
艹

斌

￡
滏
冬
侧

Ε
稀
梆
州
揆
羽
舢

叵
恕
E
稀

靼
州
璁
豢
舢

E
稀

鳖
嫩
坻
巡
铷

姣
锱
以
<
牾

邱
唰

姣
揆
以
<
邮

'
牾

邛
瑙

馁
溜
以
<
咪

、扛
邱
鞘

铷
控
$
侧

璁
秦
掷
蜘
畏
秦
磷
照
备
莱
突
墀
帮

密
喵
血
扑
巛
举
妆
<
磙

朵
年
苌
郦
窑
哄
皿
午
双
枣
郡
貅
(
艹

<
尿

璁
奉
娥

睽
k
型

长
蜊
窈
愁
琚
寒
枣
坻
凶
匹
浒
最
谢

'
翠

葚
坻
巡
俏
您
哄
郯

埝
桊
诛
睽
k
凶

K
蜊

畜
愁
骒
寒
瘀
k
型

巛
阱
亲
谢
艹
果
霎
葵
奴
型
羽
巛
惫
怂
赆
铷

婵
埝
龆
哪
靼
丬
察
以
婶
僻
烛
世
懋
世
联 染

豢
谂
睽
鞣
w
唰

巛
硬
凶
啭
以
`
瞰

r
凶

啪
七
粼
姒
埝
炽
水
您
双
丽

皿
妤

扭
帮

诛
睽
坻
型

谂
睽
爿
寒

以
然
世
掣
世
懋

替
聪
靼
以

巾
让

0 卜 ∞ 0

︱

∞
︱

删
渖

榔
督
§
璁
蒯
巛
巾
畏
慰
讷

渊
巛
靼
羽
摞
督
棚
您

〓渊
巛
掣
槲
巛

邻
K
椒

哪
揶
$
嫩

渊
巛

、
诹
督
渊
巛

￡
称
$
剁

二
稀
郯
刑
璁
豢
铷

Ε
乔
郯
州

赆
黉
磁
剞

'
〓

稀
榉
蕉
郯

叵
郁
E
稀

郯
州
璁
督
郯

馁
崧
以
<
昧

'
扛

邱
螨

姣
粼
峡
<
啷

'
牾

邱
鼷

姣
淄
以
<
昧

'
牾

邱
蛸

馁
揆
收
<
粼

'
仁

邱
螂

馁
粼
以
<
啷

'
扛

邱
螨

蘩
揆
以
^
<
眯

'
仁

邱
螨

铷
屐
$
侧

樊
埝
锶
$
嫩

累
督
长
蚋
郦
羽
帏
懋
粼
怔

骅
脂
懈
跹
嫘
郯
搀
邛
岍
鞲

樊
紧
榔
督
哪
巛
长
崾

樊
媵
摁
督
哪
巛
蟋
蹋
块
划

婴
塍
燃
督
酬
巛
察
氓
烛
盥

憨
鄄
谂
睽
将
鞘
璇
锶
哪

$

哔
塍

'
怒

琪
磁
翅
痞
柙
瞧
茁
态
米
炽
郁
舆
崧

樊
埝
嫘
督
螅
睽
母
麒
镱
髅

'
椒

鄄
妹
睽
将
粼
燃
嗯

骅
埝
锶
脚
酗
郭
撼
渊
(
、

锶
督
蛐
怂

皿
阝

塔
糕
寒
以

辐
嫩
鄄
黉

谂
睽
柙
樵

撇
髅

巾
故

⒍ Φ
冖

d
冖

︱

o
丨

°
哄

皿
村
尔
啥
玄
焖

^
嘤

甜
蝌
粼
姊
谂
睽
翠
烬

'
φ

恕
扭
韬

'
邱

瑙
崧
翅
群
鄂
璁
奉
$
照

°鹾
m
长

羽
唰
菸
狈

.
皿

督

窑
幸
轷
累
埝
格
妊
试
蚁
累
诨
鉴
崧
饮
崧
妊

'
世

锬

〓哄
皿
长
<
制

擦
迅

.
皿

邸
君
拳
卧
邶
姣
督

'
豢

蚁
馁
崧
t
冰

议
蟋
烬
器
累
淡
粼
妊

、
世
淡

、
叫

°
↓
菇
瞒
硒
豢
型
巛
艹
辎
谶
︱

《
t
拳

蚁

、
皿
督
豢
恻
茁

⌒
〓
稀
巛
搀
喽
谂
回
畏
燃
斟
粼
蜞
粼
诋
m
ˇ

夺
w
巛

艹
以
埝
<
苌

郯
谗

、《
硬
m
吓

豢
议
巛
艹
φ
羽
K
哄

皿
夺
议
苌

'
l

〓焖

删
渖

惫
逖
皿
督
密

谂
蝼
媳
巛
妲
冰
排
熏
嵘
奘
揆

'
噍

巛

⌒
邢
睽
ˇ
举
怅
搀
皿

'
d
珀

邱
爿
芯

畏
邱
双
粼
褶
叫

'
埝

郡
埝
梁
m
督

粼

龊
骅
H
密

艹
姐
阱
嗯
巛
辏
熬
水
您

璁
夺
谂

睽
姒
缃
谀
π
畏
甲
怂
R
皿

揪
豢
议

E
乐

$
羽

姣
烬
以
<
咪

邱
蜗

〓
帝
郯
州
郯
w
嘤

巛
郯

叵
郁
〓
稀
郯
州
璁
夺
郯

Ε
稀
粼
妊
琰
π
郯

叵
恕
Ε
稀
驷
州
埝
夺
郯

铷
扛
$
侧

噼
埝
龈
鄄
礤
睽
姬
十
嗯
巛
掣
梅
翎
筇
咪

婴
埝
拣
督
诛
睽
郯
榉
逊
奖
漕
怂
喇
硬

憩
秦
谂
蛏
块

w

m
吾

谂
睽
爿
ψ
蟒
恻

巾
让

m

︱

g
丨

°哪
柳
诮
态
↓
瘀
蓬
邯
邯
勰

.
邱

膦
辅
妊
稀
浆
馁
崧
巾
蜞
帮
搔
雾
骅
婚
妊
皿
邸
褓
郅
懋
爿
饰
烬

t
'
屮

°哪
郯
淡
态
忠
嗯
郸
扣
婪
豢
馊
峙
嘿

'
'
︱

<

°
议
孬
二
稀
郯
州
璁
夺
郯
钮

.
哪

郯
诮
态
妲
踩
郸
辆
撼
珉
婶
螅
账

'
诹

怼

愁
掣
措
肾
恤

°降
长
婪
桊
送
硪
蚁
乖
Ε
帝
靼
川
埝
豢
郯

^
盱

长
逡
舶
丶畏
虿
岷
夺
奴
恻
幂
E
渌

郯
州
璁
拳
龌
诛
皿
忸

^
秦

怼
狮
举
窈
嘲
型
删
鼓
嫘
烬
姊
爿
睽

'
以

呶

°
惫
垡
茁
侧
崧
搀
咏
巛
艹

^
蚁

厣
E
稀

靼
州
璁
拳
郯
忸
豢
怼
匿
叫
喇
型
姊
甜
√

'
型

苌
茁
恧
袈
嫂
郯
憾
饣
璁
豢
<
龄

嗯
巛
瘀
牾
制
唰
《
掖

、
叫

°牾
恧
咪
Ⅸ
邱
靶
u
:
呻

苫
、怛
埝
凑

、牾
茁
凶
粼
揉
u
:
牾

氵
撬
凝
喵
皿
将

、
息

°
块
划
<
黹

嘤
盥
邀
嵌

.
郯

绍
哪
φ
忠
埘

.
弋

龊
酬
聪
邯
慰
硬
捻
愆
炽

.
龆

督
丧
璁
秦
速
划
酞
以
热

权

°
排
虿
累

'
啪

态
'
军

葵
拳
蚁
畜
巛
巽
以
怂
侧
鎏
志
瞵
以
豢
樊
硼

'
骅

埝
椒
督

'
璁

拳
懋
眯
书
皿
督
秦
蚁
鹉
羽

、懋
疋
秦
蚁
名
瞒
皿
长
<
蕉

、
丶丨︱

河南省发展和改革委员会办公室 2022年 7月 18日 印发